АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
  02.03.2016

                                        № 116
Об итогах проведения регионального этапа
Всероссийского конкурса юных экскурсоводов музеев
образовательных организаций  Российской Федерации

В соответствии с приказом  ГАОУМОДОД «МОЦДОД «Лапландия» от 13.01.2016 №  5 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса юных экскурсоводов музеев образовательных организаций Российской Федерации», в целях развития  туристско-краеведческой, исследовательской работы обучающихся Мурманской области посредством деятельности музеев образовательных организаций   24-25 февраля  2016 года в ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»  был организован и проведен  региональный этап Всероссийского конкурса  юных экскурсоводов музеев образовательных организаций Российской Федерации. По результатам подведения итогов конкурса призерами признаны обучающиеся Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»: Леглай  Елизавета, обучающаяся 5«Г» класса - II место и Повидайчик Дарина, обучающаяся 5«Б» класса - III место. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:
 1. Рекомендовать руководителю Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.)  изыскать возможность для поощрения Коровиной Натальи Алексеевны, учителя истории и обществознания, подготовившей призеров Конкурса.
 2.   Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором  дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.
Председатель                                                                              Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОУ СОШ № 4